АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2024                                    г. Невинномысск                                    № 860

О внесении изменений в постановление администрации города
Невинномысска от 21.06.2024 № 794

В соответствии с федеральными законами от 23 ноября 1995 г.

№ 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказом Минприроды России от

01 декабря 2020 г. № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки

воздействия на окружающую среду» (далее – Требования), постановлением

администрации города Невинномысска от 11 августа 2022 г. № 1221 «Об

утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений о

планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности на

территории города Невинномысска, которая подлежит экологической

экспертизе», на основании письма общества с ограниченной

ответственностью «ПроТехИнжиниринг», постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Невинномысска от

21.06.2024 № 794 «Об организации проведения общественных обсуждений

проектной документации «Создание нового корпуса на территории АО

«Невинномысский Азот» для оборудования сертифицированной установки

термического обезвреживания (далее УТО) типа ИН-50», включая

предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду»

следующие изменения:

в пункте 1.2. слова «с 27.06.2024 по 05.08.2024» заменить словами

«с 08.07.2024 по 16.08.2024»;

в пункте 2.1. слова «24.06.2024» заменить словами «05.07.2024»;

в пункте 2.2 слова «с 27.06.2024 по 05.08.2024» заменить словами

«с 08.07.2024 по 16.08.2024»;

в пункте 2.3. слова «с 27.06.2024 по 05.08.2024» заменить словами

«с 08.07.2024 по 16.08.2024».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия и обязанности
главы города Невинномысска,
первый заместитель главы администрации
города Невинномысска                        В.Э. Соколюк